MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃOPAULO

PORTARIA N.° 2.654, DE 25 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso da
competência que lhe confere a Portaria n.° 1.003, de 10.03.14 e, considerando o disposto no
artigo 8o da Instrução Normativa n.° 06, de 31.10.2007, da Secretaria do Tesouro Nacional/MF,

RESOLVE:

Art. Io - REVOGAR a Portaria n° 3.591, de 24 de julho de 2013.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para proceder à
Conformidade de Registro de Gestão do Campus Presidente Epitácio:

Vinícius Santana Bezerra - CPF 348.739.418-90 - Titular

Felipe Juliano Gomes Silva Domingues - CPF 360.839.968-21 - Substituto

Dê ciência,
Publique-se.

LVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos
do Campus Presidente Epitácio
em:

/ /